8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1755731817 ot 20.08.2025

TepmocTtakaH Hard Work Black, yepHbIn

LeHa: 1578 p.

Cyposas bpyTanbHOCTb, NpUNPaBAeHHan UPOHWEN, — TakK MOXXHO EMKO OXapaKTepu3oBaTb BU3yasbHbI CTWUAL 1 nockin 6penaa Hard Work. BpeHpa nocssiieH
TPYAOro/inkaM 1 3HTy31nacTaM, KOTopble He XXaneloT Wl Ha NtobuMoii 1, Aa, HeMPeMeHHo CIoXHOM paboTe. YTo 3To 3a paboTa, y>Ke He Tak BaXHO, Belb U
0NCHbIN MEHeLXep, N COTPYAHUK Liexa UMetoT NoJIHoe NPaBOo CYMTaTh ee TsKenon. NMpeameTbl KOANEKLNM MOMOrYT paboTaTb MPOAYKTUBHO — WK Xe
paccnabuTbea nocne Taxenon pabotel.

Hard Work. Moko# HaM TO/IbKO CHUATCS.

EmkocTb 450 ma.

[IByXCnoiiHas BaKyyMHas KOHCTPYKLMA N3 HEp)KaBetoLLel CTann BHYTPY U CHapyXu. FepMeTUYHas 3aBUHYMBAIOLLAACS KPbILLKA C OTKUAHBIM KNlanaHoM Afs NuTbS.
KpbILLKY MOXXHO MbITb B NMOCYLOMOEYHON MalLUHE, KOPMYC PEKOMEHAYEM MbiTb BPYYHYIO.

/13MeHeHMe TemnepaTypbl HaNWTKa BHYTPU NJOTHO 3aKPbITOro TepMocTakaHa:
Mpun TemnepaType okpyxatowen cpelbl +20 °C

HavasibHasa TemnepaTtypa — 95 °C
yepes 1 yac — 85 °C

yepes 3 yaca — 65 °C

Yyepes 5 vaca — 50 °C

CtpaHuua 1 n3 2


http://geksa-a.ru/termostakan-hard-work-black-chernyy

8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

ATpubyTbI yHMBEpCasbHble
MaTtepuan

Wmnopt 1
LiseT

Pasmep

WUmnopt 2

TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA X
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Y
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Z
Bec ynakoBku

0O6beM ynakoBkU

KonnyecTso LWTYK B ynakoBke

KPbILWKA - NacTUK; KOPMNYC - MeTasul; NOKpbITUE COPT-
Tad

YepHbIN

BbicoTa 20,5 cM, anameTp 8,5 cM; ynakoska: 21x9x8,8
™

37.5
55.5
23.5
9180
48909.38
24

CtpaHuua 2 u3 2



