

Коммерческое предложение

№ 1770546264 от 08.02.2026

Термостакан Hard Work Black, черный



Цена: 1578 р.

Суровая брутальность, приправленная иронией, — так можно емко охарактеризовать визуальный стиль и посыл бренда Hard Work. Бренд посвящен трудоголикам и энтузиастам, которые не жалеют сил на любимой и, да, непременно сложной работе. Что это за работа, уже не так важно, ведь и офисный менеджер, и сотрудник цеха имеют полное право считать ее тяжелой. Предметы коллекции помогут работать продуктивно — или же расслабиться после тяжелой работы.

Hard Work. Покой нам только снится.

Емкость 450 мл.

Двухслойная вакуумная конструкция из нержавеющей стали внутри и снаружи. Герметичная завинчивающаяся крышка с откидным клапаном для питья.

Крышку можно мыть в посудомоечной машине, корпус рекомендуем мыть вручную.

Изменение температуры напитка внутри плотно закрытого термостакана:
При температуре окружающей среды +20 °C

начальная температура — 95 °C
через 1 час — 85 °C
через 3 часа — 65 °C
через 5 часа — 50 °C

Офис: г. Москва, Метрогородок, Открытое шоссе, дом 24, корпус 11 Производство: г. Щелково, 1-й Советский переулок 25с

Атрибуты универсальные	
Материал	крышка - пластик; корпус - металл; покрытие софт-тач
Импорт 1	
Цвет	черный
Размер	высота 20,5 см, диаметр 8,5 см; упаковка: 21x9x8,8 см
Импорт 2	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА X	37.5
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Y	55.5
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	23.5
Вес упаковки	9180
Объем упаковки	48909.38
Количество штук в упаковке	24